Fundusze : Wojewdédztwo . . **
Europejskie Kujawsko-Pomorskie Unia EUI‘OPEjSka * *
ProiRam Reglonatiy g 3 )/ Europejski Fundusz Spoteczny * kX
Poddziatanie 09.03.02 Rozwéj ustug spotecznych
konkurs nr RPKP.09.03.02-12.00-04-180/18
Lista projektow wybranych do dofinansowania
Schemat 1
Ostateczna kwota | Ostateczna kwota
whnioskowanego whnioskowanego Ostateczny koszt Liczba
Lp. Numer wniosku Whioskodawca Tytut projektu i X B X i 8 catkowity , Wynik oceny Uwagi
dofinansowania UE (w|dofinansowania (w i punktow
projektu (w zt)
zt) zt)
RPKP.09.03.02-04- . Aktywny Klub Projekt wybrany do
1. G Zak 204 680,00 zt 216 720,00 zt 240 800,00 zt 87,5 t . .
0076/18 mina cakrzewo Seniora! z z z pozytywny dofinansowania
Ustugi opiekuncze
nad osobami
STOWARZYSZENIE starszymi
RPKP.09.03.02-04- TOWARZYSTWO i Projekt wybrany do
2. 437 112,50 zt 462 825,00 zt 514 250,00 zt 84,5 t . .
0012/18 ROZWOJU GMINY niepetnosprawny g z z pozytywny dofinansowania
PLUZNICA mi w Gminie
Ptuznica
Ustugi na rzecz
RPKP.09.03.02-04- GMINA MIASTO 0s6b Projekt wybrany do
3. . 212 500,00 zt 225 000,00 zt 250 000,00 zt 79 t . .
0080/18 WABRZEZNO niesamodzielnych z z z pozytywny dofinansowania
w Wabrzeznie
Aktywizacja
spoteczna
i aktywna
. , integracja osob .
RPKP.09.03.02-04- G Aleksand P kt wyb d
4. mina AIEKSandrow | i arszych z terenu 169 167,68 zt 179118,722t | 199 020,80 zt 78 pozytywny | | OJEKtwybrany do

0013/18

Kujawski

Gminy
Aleksandréw
Kujawski

dofinansowania




RPKP.09.03.02-04-
0001/18

GMINA ROGOWO

Program
rehabilitacji
leczniczej
ukierunkowany na
poprawe
funkcjonowania
dzieci i mtodziezy
niepetnosprawnej
»Promyk nadziei”

127 984,50 zt

135 513,00 zt

150 570,00 zt

77,5

pozytywny

Projekt wybrany do
dofinansowania

RPKP.09.03.02-04-
0054/18

FUNDACIA
GOSPODARCZA "PRO
EUROPA"

POMOC
SASIEDZKA W
GMINIE
WIECBORK

328 865,00 zt

348 210,00 zt

386 900,00 zt

74,5

pozytywny

Projekt wybrany do
dofinansowania

RPKP.09.03.02-04-
0020/18

Miasto Inowroctaw

"Ustugi opiekunicze
MOPS Inowroctaw
rozszerzenie
dziatalnosci II"

339 819,37 zt

359 808,74 zt

399 787,50 zt

68

pozytywny

Projekt wybrany do
dofinansowania

RPKP.09.03.02-04-
0060/18

FUNDACIA
GOSPODARCZA "PRO
EUROPA"

Centrum
Aktywnosci
Seniora

292 283,28 zt

309 476,41 zt

343 862,69 zt

67,5

pozytywny

Projekt wybrany do
dofinansowania

RPKP.09.03.02-04-
0043/18

GMINA MIASTO
WABRZEZNO

Wabrzeskie Kluby
Samopomocy

351 496,25 zt

372 172,50 zt

413 525,00 zt

64,5

pozytywny

Projekt wybrany do
dofinansowania

10.

RPKP.09.03.02-04-
0072/18

GMINA UNIStAW

,Z1ota jesien dla
Seniora” —
utworzenie

dziennego domu

pobytu dla oséb
starszych na
terenie gminy
Unistaw

584 375,00 zt

618 750,00 zt

687 500,00 zt

63,5

pozytywny

Projekt wybrany do
dofinansowania

11.

RPKP.09.03.02-04-
0037/18

"FUNDACIJA EKSPERT-
KUJAWY"

Pogodna Jesien
Zycia w powiecie
inowroctawskim

1392 373,44 z¢

1474 277,76 zt

1638 086,40 zt

56

pozytywny

Projekt wybrany do
dofinansowania

Razem

4 440 657,02

4701872,13

5224 302,39

Schemat 2




Ostateczna kwota
wnioskowanego

Ostateczna kwota
whnioskowanego

Ostateczny koszt

Liczba

Lp. Numer wniosk Whioskodawca Tytut projekt catkowit Wynik ocen Uwagi
P " whniosku ! W ytut projektu dofinansowania UE (w|dofinansowania (w X Hn punktéw chl o wagl
projektu (w zt)
zt) zt)
Centrum Ustug
RPKP.09.03.02-04- Opieka Domowa . . Projekt wybrany do
1. - 881 790,00 zt 933 660,00 zt 1 037 400,00 zt 90 t
0015/18 Almach Tomasz Hirt srodowiskowych 0z 0z ad pozytywny dofinansowania
Almach
Jolanta Swierska NZOZ| Centrum Ustug
RPKP.09.03.02-04- ) Projekt wyb d
2. 2018/18 Pielegnacyjno- | $rodowiskowych - 881 790,00 zt 933660,00zt | 1037 400,00 zt 88 pozytywny rc(i)i?‘inavr\goxanr\\/ia °
opiekunczy "JOL-MED" JOL-MED
JOLANTA WOZNICA POZGy(z:'DANﬁ:fESgI:EN
RPKP.09.03.02-04- "PERSONA" OSRODEK ey Projekt wybrany do
. 751 771,87 zt 7 74 zt 4 437 t
3 0029/18 SZKOLENIOWO- °p'e'::ir:1cize W 1771872 95993,742 884 437,502 80 pozytywny dofinansowania
DORADCZY gminie
Gniewkowo
BYDGOSKI ZAKtAD . .
Opieka i
DOSKONALENIA aktywnosé - Dom
RPKP.09.03.02-04- ZAWODOWEGO . Projekt wybrany do
4, 1 40,10 zt 167 40 zt 1 1 t 7
0068/18 STOWARZYSZENIE %':Te”kiizggmt: >8>340,102 678 595,402 865 106,002 9> | pozytywny dofinansowania
OSWIATOWO- . .
Kujawskim
TECHNICZNE
RPKP.09.03.02-04- Dzi D Projekt wyb d
5. ZOFIA PACHNIK zienny om 1610539,20 7t 1705276,80zt | 1894 752,00 zt 78 pozytywny | | Je<t wybrany do
0050/18 Pobytu Lipno dofinansowania
STOWARZYSZENIE .
RPKP.09.03.02-04 TOWARzYsTWO | KIUbY Senioraw Projekt wybrany do
6. e Gminie Ptuznica - Il 2716 685,94 zt 2 876 490,99 zt 3196 101,11 zt 78 t
0075/18 ROZWOJU GMINY m'”'z . Lf:'ca ks e z pozytywny dofinansowania
PLUZNICA vd
Wspdlnie .
RPKP.09.03.02-04- GMINA MIASTA . Projekt wybrany do
7. . it T A 1419 258,60 zt 1502 744,40 zt 1669 716,00 zt 76,5 t . .
0026/18 TORUN dzia a.mY, orun e e z pozytywny dofinansowania
zmieniamy!
Wyzsza Szkota . .
RPKP.09.03.02-04- ) Dzienny Dom Projekt wybrany do
8. G dark 1271668,19 zt 1346 472,20 zt 1496 080,23 zt 76,5 ozytywn . .
0035/18 ospodarki w Pobytu w Paterku z z z pozytywny dofinansowania
Bydgoszczy
Rozwdj ustug .
RPKP.09.03.02-04- P kt wyb d
9. GMINA BONIEWO | opiekuriczych w 549 950,00 2t 582300,00z | 647 000,00 zt 75,5 pozytywny | | OJe<t wybrany do

0030/18

Gminie Boniewo

dofinansowania




Ustugi opiekunicze

PARAFIA RZYMSKO- W miejscu
RPKP.09.03.02-04 KATOLICKA PW. zamieszkania dla Proiekt wybrany do
10. 0022 /i o SWIETEGO 0s6b 1565 241,00 zt 1657 314,00zt | 1841 460,00 zt 75 pozytywny d(’) ﬂnanzowa:ia
MAKSYMILIANA niesamodzielnych
KOLBE z terenu
Grudziadza
Pracownia Doradztwa
Personalnego i Dzienny Dom
RPKP.09.03.02-04- Projekt wyb d
11. Pomocy Pobytu w Golubiu-| 1654 032,00 zt 1751328,002 | 1945920,00 zt 74 pozytywny | | oJextwybrany do
0025/18 . . . dofinansowania
Psychologicznej Dobrzyniu
tukasz Mazur
RPKP.09.03.02-04- Aktywni Projekt wybrany do
12. GMINA BADKOWO 354 654,00 zt 375 516,00 zt 417 240,00 zt 73,5 t . .
0067/18 A Badkowianie ‘ ‘ i pozytywny dofinansowania
Pogodna Jesien .
RPKP.09.03.02-04- "FUNDACJA EKSPERT- | . . . Projekt wybrany do
13. YA 1449311,88 zt 1534 565,52 zt 1705 072,80 zt 73,5 t . .
0038/18 KUJAWY" yela wpowiecie ‘ ‘ ‘ POZYYWIY | gofinansowania
zninskim Il
AGENCIJA ANALIZT
DORADZTWA
RPKP.09.03.02-04- PERSONALNEGO Dzienny Dom Projekt wybrany do
14. 1265 847,71 zt 1340309,34 zt 1489 232,61 zt 73 t
0065/18 PSYCHOLOGICAL | pobytu w Mroczy Lz ek z pozytywny dofinansowania
SOLUTIONS GROUP
REMIGIUSZ KOC
SANATORIUM
RPKP.09.03.02-04- Dzi D Projekt wyb d
15. 004918 UZDROWISKOWE MAX Pﬂi”:JMZ;’ 1461 853,80 2t 1547845202t | 1719828,00zt 72 pozytywny r;’iiina‘:‘s’o\:jan:ia ©
MARIAN SZULC Y
Rodzinna przystan
RPKP.09.03.02-04- STOWARZYSZENIE centrum ustug Projekt wybrany do
16. . 791 544,34 zt 838 105,73 zt 931 228,64 zt 72 t . .
0009/18 "DOROSLI-DZIECIOM" spotecznych i g g z pozytywny dofinansowania
wsparcia rodziny
Aktywni seniorzy .
RPKP.09.03.02-04- P kt wyb d
17. Gmina Grudziadz w Gminie 720 562,61 zt 762948,64 2t | 847720,72 2t 71,5 pozytywny | | oJeKtwybrany do
0027/18 . dofinansowania
Grudzigdz
RPKP.09.03.02-04- GMINA MIASTA . Projekt wybrany do
18. ; Akt S 8 865 888,94 zt 9387411,82zt | 10430457,58 zt 71 t . .
0028/18 TORUN ywny senior ‘ ‘ ‘ POZYYWIY | dofinansowania




RPKP.09.03.02-04-

Gmina Swiecie nad

Rozwodj oferty
Srodowiskowego

Projekt wybrany do

19. D 334 813,30 zt 354 508,20 zt 393 898,00 zt 71 ozytywn . .
0071/18 Os3 omu z z z pozytywny dofinansowania
Samopomocy w
Swieciu nad Osa
Wzrost
dostepnosci ustug
opiekunczych w
RPKP.09.03.02-04- . miejscu Projekt wybrany do
20. 0064/18 GMINA BYTON Jamieszkania oraz 436 639,68 zt 462 324,36 zt 513 693,75 zt 70,5 pozytywny dofinansowania
w formie Klubu
Seniora na terenie
Gminy Byton
Niepubliczny Zaktad
Opieki Zdrowotnej w
RPKP.09.03.02-04- Lipnie "WIMED". Dzienny Dom Projekt wybrany do
21. 1073 169,03 zt 1136 296,62 zt 1262 551,80 zt 70,5 t . .
0023/18 Zaktad Opiekuriczo |Pomocy w Skepem z z z POZYEWIY dofinansowania
Leczniczy. Jolanta
Wisniewska
Gmina Lubraniec
RPKP.09.03.02-04- ) Projekt wybrany do
22. GMINA LUBRANIEC t 647 998,56 zt 686 116,12 zt 762 351,25 zt 70,5 t . .
0079/18 > a\.ma’na z z z pozytywny dofinansowania
senioréw!
RPKP.09.03.02-04- Gmina Miejsk Akt i Seni Projekt wyb d
23. mina iejska ywni senlorzy 258 456,31 2t 2736596221 | 304 066,25 7t 69,5 pozytywny | | Je<t wybrany do
0077/18 Nieszawa w Nieszawie! dofinansowania
Zwiekszenie
dostepnosci ustug
CENTRUM OPIEKI opiekuniczych dla
RPKP.09.03.02-04- LECZNICZEJ ATMA 0s6b Projekt wybrany do
24. 1178 271,36 zt 1247 581,44 zt 1386 201,60 zt 69,5 t . .
0061/18 MATEUSZ MULARSKI | niesamodzielnych z z z pozytywny dofinansowania
SPOLKA JAWNA zamieszkujacych
na terenie powiatu
bydgoskiego
RPKP.09.03.02-04 Dzienny dom Projekt wybrany do
25. e GMINA BIALE BtOTA | pomocy w Gminie 1126 737,52 zt 1193 016,20zt | 1325573,56 zt 69 pozytywny ) ybrany

0042/18

Biate Btota

dofinansowania




26.

RPKP.09.03.02-04-
0053/18

Spétdzielnia Socjalna
WIGOR

Z WIGOREM w
lepsze jutro Il

386 866,00 zt

409 622,82 zt

455 136,48 zt

69

pozytywny

Projekt wybrany do
dofinansowania

27.

RPKP.09.03.02-04-
0056/18

Akademia Projektow
Europejskich Stawomir
Witkowski

Basniowe Zacisze -
Dom Spokojnej
Starosci w
Gtogowie

2005 867,79 zt

2123 860,02 zt

2359 844,47 zt

68,5

pozytywny

Projekt wybrany do
dofinansowania

28.

RPKP.09.03.02-04-
0036/18

ZOFIA PACHNIK

Dzienny Dom
Pobytu Ztowody

1545 671,28 zt

1636 593,12 zt

1818 436,80 zt

68,5

pozytywny

Projekt wybrany do
dofinansowania

29.

RPKP.09.03.02-04-
0010/18

Gmina Swiecie

Wsparcie rodzin
poprzez ustugi
spoteczne

233 048,75

246 757,50

274 175,00

68

negatywny

Projekt spefnif
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagana liczbe
punktow, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

konkiircie

30.

RPKP.09.03.02-04-
0040/18

Kosciot
Zielonoswigtkowy
Zbor "ICF Bydgoszcz"
w Bydgoszczy

Dzienny Dom
Pobytu ICF

1771367,70

1875 565,80

2 083 962,00

68

negatywny

Projekt spefnif
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagana liczbe
punktow, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

nkirsie

31.

RPKP.09.03.02-04-
0041/18

GMINA ROJEWO

Rozwdj ustug
opiekunczych w
Gminie Rojewo

214 871,50

227 511,00

252 790,00

68

negatywny

Prlcgjnekt spefnif
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagang liczbe
punktow, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankiirsie




32.

RPKP.09.03.02-04-
0045/18

FENIKS s.c.

Dom
catodobowego
pobytu w
Mokowie - opieka i
aktywnos¢

1741 078,80

1843 495,20

2 048 328,00

68

negatywny

Projekt spefnit
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagang liczbe
punktdw, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankurcie

33.

RPKP.09.03.02-04-
0017/18

CARITAS DIECEZJI
TORUNSKIEJ

Nowe miejsca,
nowe szanse

591 110,18

625 881,37

695 423,75

67,5

negatywny

Projekt spefnif
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagana liczbe
punktow, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankiircie

34.

RPKP.09.03.02-04-
0016/18

PARAFIA RZYMSKO-
KATOLICKA POD
WEZWANIEM SWIETEJ
KROLOWEJ JADWIGI

Dzienny Dom
Pobytu przy Parafii
p.w.Sw. Krélowej
Jadwigi w
Inowroctawiu - I
edycja

1602 339,62

1696 182,24

1885 105,44

66

negatywny

Projekt spefnif
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagana liczbe
punktow, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankiirsie




35.

RPKP.09.03.02-04-
0024/18

FENIKS s.c.

Swiadczenie ustug
opiekunczych w
srodowisku
domowym na
terenie Bydgoszczy

1764 987,60

1868 810,40

2 076 456,00

66

negatywny

Projekt spefnit
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagang liczbe
punktdw, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankurcie

36.

RPKP.09.03.02-04-
0031/18

GMINA MIASTO
KOWAL

Wspieramy
Seniorow w
Miescie Kowal

395 382,60

418 640,40

465 156,00

66

negatywny

Projekt spefnif
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagana liczbe
punktow, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankiircie

37.

RPKP.09.03.02-04-
0032/18

Lompart Barbara
Hurtownia
Farmaceutyczna
FARMED; FORTE
CLUB, PARDUS
Obrébka Skrawaniem
CNC

"DDP przy lesie" -
Dzienny Dom
Pobytu w Toruniu

1774 106,40

1878 465,60

2 087 184,00

65,5

negatywny

Projekt spefnif
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagana liczbe
punktow, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankiirsie




38.

RPKP.09.03.02-04-
0044/18

Gmina Miasta Torun

Nestor - Dom
Dziennego Pobytu
dla Oséb
Niesamodzielnych

1443 569,95

1528 485,94

1698 319,82

65,5

negatywny

Projekt spefnit
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagang liczbe
punktdw, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankurcie

39.

RPKP.09.03.02-04-
0055/18

FUNDACJA PRO
OMNIS

Centrum Wielu
Pokolen Il

1638 726,90

1735 064,00

1927 914,00

65,5

negatywny

Projekt spefnif
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagana liczbe
punktow, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankiircie

40.

RPKP.09.03.02-04-
0081/18

ODYSEJA EDUKACIO
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCI

A

Pogodny Dom na
jesien zycia

1728 084,00

1829 736,00

2 033 040,00

64

negatywny

Projekt spefnif
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagana liczbe
punktow, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankiirsie




Projekt spefnit

41.

RPKP.09.03.02-04-
0006/18

STOWARZYSZENIE IM.
SUE RYDER

Ustugi opiekunicze
w trosce o
niesamodzielnych
mieszkancow
powiatu
radziejowskiego

1684 578,96

1782 513,60

1981 857,60

63,5

negatywny

obligatoryjne kryteria,

punktdw, ale nie miesci

w tym uzyskat
wymagang liczbe

sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankurcie

Projekt spefnit

42.

RPKP.09.03.02-04-
0059/18

Gmina Lubien
Kujawski

Dzienny Dom
Pobytu w gminie
Lubien Kujawski

1270697,64

1345 444,56

1494 938,40

63,5

negatywny

obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagana liczbe
punktow, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankiircie

Projekt spefnit

43.

RPKP.09.03.02-04-
0004/18

Miasto i Gmina
Chodecz

"Lepsze jutro -
wsparcie ustug
opiekunczych i
ustug wsparcia
rodziny na terenie
Miasta i Gminy
Chodecz"

353 380,06

374 167,12

415 741,25

61,5

negatywny

obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagana liczbe
punktow, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankiirsie




44,

RPKP.09.03.02-04-
0051/18

BYDGOSKI ZAKLAD
DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO

STOWARZYSZENIE

OSWIATOWO-
TECHNICZNE

Dom dziennego
pobytu "Krajna"

1772 493,78

1876 758,12

2 085 286,80

60

negatywny

Projekt spefnit
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagang liczbe
punktdw, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankurcie

45.

RPKP.09.03.02-04-
0057/18

Gmina Wtoctawek

Wspieramy
Rodziny w gminie
Wioctawek

89 523,22

94 789,28

105321,43

59,5

negatywny

Projekt spefnif
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagana liczbe
punktow, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankiircie

46.

RPKP.09.03.02-04-
0039/18

FUNDACJA ROZWOJU
SPOLECZNO-
GOSPODARCZEGO

Dzienny dom
pobytu w
Piotrkowie
Kujawskim

377 453,12

399 656,25

444 062,50

59

negatywny

Projekt spefnif
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagana liczbe
punktow, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankiirsie




Projekt spefnif
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagang liczbe

"Pogotowie punktdw, ale nie miesci
RPKP.09.03.02-04- Gmina Sepdlno Asystenckie w o .
47. 934 829,57 934 829,57 1051 683,26 58 t k
0046/18 Krajeriskie Sepélnie negatywny sie wkwocte
e o przeznaczonej na
Krajeriskim 2 . .
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w
kankiircie
Projekt spefnif
obligatoryjne kryteria,
t kat
FUNDACJA NA RZECZ | Ustugi opiekuricze me‘;maﬁzyl?:b
INTEGRACII W miejscu punkzléw galeanie m?es’ci
RPKP.09.03.02-04- MIEDZYPOKOLENIOW | zamieszkania dla ’
48. . 1729 818,00 1831572,00 2 035 080,00 56,5 t i k i
0048/18 EJ | DOBREGO ZYCIA mieszkancow nesatywny r:zr\:\;crcl:mzéna
SENIOROW "tACZYMY | Torunia i powiatu pdoﬁnansowajn "
POKOLENIA" torunskiego -
projektéw w ramach
schematu 2 w
kankiircie
Projekt spefnif
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagana liczbe
. Dzienny Dom punktow, ale nie miesci
RPKP.09.03.02-04- GMINA ZtAWIES
49. Opieki w Gminie 1277 040,00 1351 200,00 1502 400,00 55,5 negatywny sie w kwocie

0063/18

WIELKA

Ztawie$ Wielka

przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankiirsie




50.

RPKP.09.03.02-04-
0062/18

Wyizsza Szkota
Gospodarki w
Bydgoszczy

Kompleksowa
opieka - dobre
rozwigzanie

1357711,80

1437 577,20

1597 308,00

54

negatywny

Projekt spefnit
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagang liczbe
punktdw, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankurcie

51.

RPKP.09.03.02-04-
0003/18

KUJAWSKA SZKOtA
WYZSZA WE
WtOCtAWKU

Dzienny Dom
Pobytu we
Wtoctawku

2121 878,66

2 246 694,99

2 496 327,87

50,5

negatywny

Projekt spefnif
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagana liczbe
punktow, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankiircie

52.

RPKP.09.03.02-04-
0078/18

BIURO RACHUNKOWE
RGJ-Filipiak GABRIELA
FILIPIAK

Dom Dziennego
Pobytu
"Poziomka"

566 125,23

595 921,30

662 161,30

49,5

negatywny

Projekt spefnif
obligatoryjne kryteria,
w tym uzyskat
wymagana liczbe
punktow, ale nie miesci
sie w kwocie
przeznaczonej na
dofinansowanie
projektéw w ramach
schematu 2 w

kankiirsie

Razem

67 226 425,05

71119 835,74

79 037 929,57




